关于拟接收李亚桐为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收李亚桐为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李亚桐，男，1999年07月出生，高中学历，现任经管1702班班长、经济管理学院学生会副主席，曾获2018-1920学年北京交通大学优秀共青团员、三等社会工作奖学金、2019-2020学年北京交通大学优秀共青团干部、2019-2020学年北京交通大学英才奖。2018年09月25日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：邓之天、郑栋鋆     党介绍人：邓之天、季再新

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收南园妹为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收南园妹为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
南园妹，女，1998年9月出生，高中学历，现任班级组织委员，曾获院级优秀团员与校级优秀团员。2017年9月22日提出入党申请，2017年10月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年10月21日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：王潇、吴红敏     入党介绍人：王潇、张欣煜

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收王泽辉为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收王泽辉为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
王泽辉，男，1998年12月出生，高中学历，现任经管1704团支部副书记、班长，保密1701班长，曾获“起航奖学金”、“军训优秀学生干部”、北京交通大学“第二十七期团校·第六期新任班长支书培训班”优秀学员、“经济管理学院优秀团干部”、北京交通大学“学习十九大·共筑中国梦”知识竞赛总决赛“一等奖”、北京交通大学红潮澎湃“习近平的七年知青岁月”主题论坛“一等奖”、北京交通大学“纪念五四运动100周年” 知识竞赛一等奖、“文艺活动优秀奖学金”等。2018年3月22日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：王潇、吴红敏     入党介绍人：王潇、贾丹

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收张颖为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收张颖为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
张颖，女，2000年1月出生，高中学历，现任北京交通大学自强社社长，曾获国家奖学金、北京交通大学自强之星、知行励志单项奖（提名）。2018年10月16日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：邓之天、郑栋鋆      入党介绍人：邓之天、季再新

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收孙鸣谦为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收孙鸣谦为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
孙鸣谦，男，1999年04月出生，高中学历，现任经管学院团委组织部常务副部长，曾获校优秀团干部、宝供物流奖学金、二等社会工作奖学金。2018年3月27日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年4月21日被列为发展对象。2019年5月31日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：蒋实献、陈爽     入党介绍人：蒋实献、张凯

[bookmark: _GoBack]公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收王钰珂为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收王钰珂为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
王钰珂，女，2000年1月出生，高中学历，曾获学习优秀奖学金、院级优秀团员、军训优秀个人等。2018年3月11日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：王潇、吴红敏     入党介绍人：王潇、王芳

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收杨春晓为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收杨春晓为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
杨春晓，女，1999年3月出生，高中学历，现任经管1705团支书，曾获二等学习优秀奖学金、校级三好学生、校级优秀团员等。2018年9月24日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：蒋实献、杨奂     入党介绍人：蒋实献、王芳

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收于佳宁为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收于佳宁为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
于佳宁，女，1999年2月出生，高中学历，现任经管学院学生分会主席，曾获校级优秀团干部、校国庆70周年庆祝活动先进个人荣誉称号。曾获三等学习优秀奖学金、三等社会工作优秀奖学金、社会实践优秀奖学金、第十六届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛二等奖、第四届“东方财富杯”全国大学生金融精英挑战赛三等奖、北京交通大学证券模拟大赛二等奖。2018年9月25日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月14日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：张凯、李远泽     入党介绍人：张凯、贾丹

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收王莹为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收王莹为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
王莹，女，1998年8月出生，高中学历，现任经管学院自强社社长，曾获国家励志奖学金、二等学习优秀奖学金、三等社会工作奖学金、校级优秀团员、校级三好学生等奖励。2018年9月24日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：蒋实献、杨奂      入党介绍人：蒋实献、季再新

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收李学玲为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收李学玲为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李学玲，女，2000年1月出生，高中学历，现任经管学生分会副主席，曾获院级优秀团干部、校级优秀团干部、寒招优秀团员、国家励志奖学金、“红潮澎湃”论坛二等奖、“挑战杯”大学生系列科技学术竞赛国家二等奖。2018年9月25日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月4日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：张凯、李远泽，入党介绍人：张凯、蒋实献。

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收李记升为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收李记升为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李记升，男，1998年12月出生，高中学历，现任经管学院自强社副社长，曾获校级优秀团员、二等学习优秀奖学金、三等社会工作奖学金、国家励志奖学金等奖励。2018年3月10日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：王芳、恩卡尔·对森     入党介绍人：王芳、张凯

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收陈子安为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收陈子安为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
陈子安，男，1998年12月出生，高中学历，现任经管1711班宣传委员，曾获校级优秀团干部、一等文艺奖学金、北京市人文知识竞赛二等奖。2018年3月29日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年4月21日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：季再新、王思达     入党介绍人：季再新、贾丹

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收赵依雯为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收赵依雯为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
赵依雯，女，1998年1月出生，高中学历，现任经济管理学院学生科学技术协会副主席，曾获院优秀团干部、北京市“互联网+”大赛三等奖、北京交通大学大学生数学竞赛三等奖、北京交通大学大学生电子商务挑战赛二等奖。2018年9月24日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月4日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：张凯，李远泽        入党介绍人：张凯，张欣煜

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收余先明为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收余先明为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
余先明，男，1999年05月出生，高中学历，现任校特研副主席、经管1711团支部书记，曾获国家励志奖学金、校优秀共青团干部、学习优秀奖学金、社会工作奖学金、国庆70周年群众游行活动先进个人。2017年9月27日提出入党申请，2017年10月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：季再新、王思达      入党介绍人：季再新、贾丹

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收安木尔加甫·艾润为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收安木尔加甫·艾润为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
安木尔加甫·艾润，女，1997年7月出生，本科学历。2017年9月29日提出入党申请，2017年10月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年10月17日被列为发展对象，2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：贾丹、王溢诚           入党介绍人：贾丹、张凯

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收李天淇为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收李天淇为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
李天淇，男，1999年1月出生，高中学历，现任北京交通大学国旗仪仗队宣传部部长，曾获起航奖学金、社会工作奖学金、院优秀团员。2018年3月28日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年10月17日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：王潇、侯红航         入党介绍人：王潇、张欣煜

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收杨子豪为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收杨子豪为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
杨子豪，男，1999年09月出生，高中学历，现任经管学院1908班班助，曾获国家奖学金、校三好学生、一等学习奖学金、院级优秀团干部、院级优秀团员。2018年03月26日提出入党申请，2018年04月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：邓之天、车彦潍       入党介绍人：邓之天、王芳

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收刘登橙为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收刘登橙为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
刘登橙，女，1999年9月出生，高中学历，现任班级文娱委员，曾获国家奖学金、一等学习优秀奖学金、校三好学生和院级优秀团员。2018年3月27日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年4月21日被列为发展对象。2019年5月31日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：邓之天、郑栋鋆     入党介绍人：邓之天、季再新

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收郑安邦为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收郑安邦为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
郑安邦，男，1999年03月出生，高中学历，现任经管学院1701班体育委员，曾获校级优秀团员、三等学习奖学金、学习进步奖学金、院级优秀团员。2018年9月25日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：邓之天、车彦潍       入党介绍人：邓之天、王芳

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收马泽逸为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收马泽逸为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
马泽逸，女，2000年6月出生，高中学历，现任经管1901班班主任助理，曾获2017-2018年北京交通大学起航奖学金、2017-2018年校级优秀团员、2018-2019年校级优秀团干部、2017级军训优秀学生干部、2017-2018年三等学习奖学金、2018-2019年三等学习奖学金、2018-2019年二等社会工作奖学金。2018年9月25日提出入党申请，2018年10月16日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：张欣煜、张皓月      入党介绍人：张欣煜、贾丹

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收冯瑶为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收冯瑶为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
冯瑶，女，1999年11月出生，高中学历，现任北京交通大学经济管理学院工商管理专业大三年级本科生，曾获北京交通大学经济管理学院优秀团员称号、2018-2019校三等学习奖学金；北京交通大学第五届“互联网+”大学生创新创业大赛三等奖；第七届寒假招生宣传实践活动三等奖。2018年3月17日提出入党申请，2018年4月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年10月17日被列为发展对象。2019年11月21日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：张欣煜、张皓月     入党介绍人：张欣煜、蒋实献

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日

关于拟接收吴俣彤为中共预备党员的公示书

经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论接收吴俣彤为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
吴俣彤，男，1999年3月出生，高中学历，现任北京交通大学交响乐团副团长，经管1706班长，曾获2017-2018学年三等社会工作奖学，一等一类文艺活动优秀奖学金；军训优秀学员；2018年全国第五届大学生艺术展演一等奖；2018年北京市大学生音乐节金奖；校级优秀学生干部；2018-2019学年二等社会工作奖学金；一等一类文艺活动优秀奖学金；国庆70周年群众游行方阵“先进优秀个人标兵”。2017年9月30日提出入党申请，2017年10月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2018年10月21日被列为发展对象。2019年11月18日通过党校结业培训，政治审查合格。
培养联系人：王潇、侯红航        入党介绍人：王潇、张凯

公示起止时间：2020年5月19日至5月25日24时
公示期间，经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电来访。
联系人：邓之天
联系方式：15321361239

经管学院本科生第二党支部
2020年05月19日